様式第３号-１
学校法人○○○○解散認可申請書

○○年○○月○○日
（宛先）
　　埼玉県知事　○○○○

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地　○○市○○町○○丁目○○番
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○○○幼稚園設置者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校法人名　学校法人○○○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長名　○　○　○　○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　○○○（○○○）○○○○

　このたび、学校法人○○○○を解散したいので、私立学校法第109条第３項の規定によって認可されるよう、同法施行規則第47条の関係書類を添えて申請します。

記

１　解散の理由
　　（詳しく記載してください。）

２　添付書類
 (1)　評議員会議事録の写し
 (2)　理事会議事録の写し
 (3)　残余財産の処分に関する事項を記載した書類
 (4)　財産目録
 (5)　その他知事が定める書類
（代理人）※委任する場合のみ記載し、別途「委任状」を添付
所在地　○○市○○町○○丁目○○番
氏名　○　○　○　○
電話番号　○○○（○○○）○○○○